檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

宜蘭縣宜蘭市公所　函

地址：260宜蘭縣宜蘭市中山路二段432號

傳真電話：(03)9329045

聯絡電話：(03)9325164*802

電子郵件：ila20@mail.ilancity.gov.tw

承 辦 人：林傳峻

受文者：宜蘭縣宜蘭市力行國民小學

發文日期：中華民國99年09月09日

發文字號：市清字第0990020358號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：為配合行政院環境保護署政策，請貴校加強回收鈕扣型廢

電池(包括鋰電池、單顆及串連的鈕扣型廢電池)及水銀體

溫計，請 查照。

說明：

一、依據宜蘭縣政府環境保護局99年8月6日環廢字第09900203

74號函辦理。

二、基於鈕扣型廢電池及水銀體溫計對環境及人體危害甚鉅，

為環境保護及身體健康，大家一起來為地球盡一份心力。

三、為鼓勵回收，本所將提供文具用品及清潔用品做為獎勵兌

換品，只要收集鈕扣型廢電池10顆、鋰電池5顆或水銀體

溫計1支其中一樣即可兌換，以此類推，收集越多，兌換越

多。

四、兌換時間自即日起至99年10月15日止，請各校集中後通知

清潔隊到校回收，並依回收數量提供兌換品。

正本：國立宜蘭大學、國立宜蘭高級中學、國立蘭陽女子高級中學、國立宜蘭高級商業

職業學校、宜蘭縣立復興國民中學、宜蘭縣立中華國民中學、宜蘭縣立宜蘭國民

中學、宜蘭縣宜蘭市凱旋國民小學、宜蘭縣宜蘭市中山國民小學、宜蘭縣宜蘭市

宜蘭國民小學、宜蘭縣宜蘭市育才國民小學、宜蘭縣宜蘭市南屏國民小學、宜蘭

8

61

第2頁，共2頁

裝

訂

線

縣宜蘭市黎明國民小學、宜蘭縣宜蘭市光復國民小學、宜蘭縣宜蘭市力行國民小

學、宜蘭縣宜蘭市新生國民小學、宜蘭縣立凱旋國民中學

副本：本市清潔隊 2010-09-09
14:02:25